
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA        
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za održivi razvoj 
Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu 
Pazin, M.B. Rašana 2/4 
tel.052/621-411, fax: 052/624-977 
 
KLASA: 342-01/11-01/18 
URBROJ: 2163/1-08-01/1-11-01 
Pazin, 31. siječnja 2011. 
 
 
 
       ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
       putem 
       Stručne službe Skupštine 
 
 
Predmet: Prijedlog Rješenja o imenovanju predstavni ka 
      Istarske županije u Radnu skupinu Hrvatske 
      zajednice županija za pra ćenje izrade Zakona o  
      pomorskom dobru i morskim lukama 
 
 
 U prilogu dopisa dostavljamo predmetni akt s molbom na usvajanje. 
 
 
 
 Sa štovanjem, 
 
        PROČELNIK 
          Josip Zidarić,dipl.ing.arh. 
 
Privitak: 
1. Prijedlog rješenja 
2. Obrazloženje 
 
       
 
 
        



 Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije", br. 10/09) i točke 3. Zaključka Izvršnog odbora Hrvatske zajednice županija od 
25. siječnja 2011. godine, Župan Istarske županije dana 09. veljače 2011. godine donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju predstavnika Istarske županije u Radnu  skupinu Hrvatske 

zajednice županija za pra ćenje izrade Zakona o pomorskom dobru i morskim luka ma 
 
 
 

I. 
 
 Za predstavnika Istarske županije u Radnoj skupini Hrvatske zajednice županija za 
praćenje izrade Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama, imenuje se VLADIMIR 
BANKOVIĆ, dipl. iur. - voditelj Odsjeka za pomorstvo, promet i infrastrukturu u Upravnom 
odjelu za održivi razvoj Istarske županije. 
 
 

II. 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
Klasa: 013-02/11-01/05 
Urbroj: 2163/1-01/8-11-2 
Pula, 09. veljače 2011. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
          Župan 
               Ivan Jakov čić 
 
Dostaviti: 
1. Vladimir Banković, Pula, 
2. Hrvatska zajednica županija - Zagreb, Ulica grada Vukovara 271 
3. Upravni odjel za održivi razvoj IŽ, 
4. Odsjek za pomorstvo, promet i veze IŽ, 
5. Pismohrana - ovdje 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 

 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE RJEŠENJA 
 
 Pravni temelj za donošenje Rješenja su odredbe članka 65. i 85. Statuta Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09) kojima je utvrđeno da župan 
Istarske županije donosi pojedinačne akte iz samoupravnog djelokruga Istarske županije. 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU RJEŠENJEM 
 
 Izvršni odbor Hrvatske zajednice županija je  na sjednici 25. siječnja 2011. godine 
donio Zaključak o osnivanju Radne skupine za praćenje izrade Zakona o pomorskom 
dobru i morskim lukama. Radna skupina sastoji se od predstavnika upravnih odjela obalnih 
županija (ukupno 7) u čijoj su nadležnosti poslovi primjene Zakona o pomorskom dobru i 
morskim lukama. 
 Točkom 3. rečenog Zaključka određeno je da će predstavnike županija u Radnu 
skupinu imenovati župani. 
 Slijedom iznijetog predlaže se da se u Radnu skupinu imenuje Vladimir Banković, 
voditelj Odsjeka za pomorstvo, promet i infrastrukturu u Upravnom odjelu za održivi razvoj, 
koji u potpunosti prati oblast pomorstva u Istarskoj županiji, a ujedno je i predsjednik 
Povjerenstva za granice pomorskog dobra i predsjednik Povjerenstva za koncesije na 
pomorskom dobru Istarske županije. 
 
III. TEKST PRIJEDLOGA RJEŠENJA 
 
 Tekst Prijedloga rješenja dostavlja se u privitku.  


